
 
 
 
 
 
 

NÖROPATİK AĞRIYI TANIMIYORUZ  
 

Pfizer İlaçları tarafından düzenlenen Medya Bilgi Paylaşım Günleri 
toplantısında bir sunum yapan Prof. Dr. Ersin Tan, nöropatik ağrının 
tanımı, belirtileri, ağrı oluşumunun nedenleri ve ağrının tedavisi 
konularına değindi. 

 
13.11.2003, İstanbul – Pfizer İlaçları tarafından düzenlenen Medya Bilgi Paylaşım 
Günleri toplantılarının bu ayki konusu “Nöropatik Ağrı” oldu. Toplantıda nöropatik ağrı ile 
ilgili bir sunum yapan Hacettepe Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ersin Tan konuyla ilgili bilgi ve görüşlerini basın mensupları ile paylaştı.  
 
Nöropatik ağrının işlevsel, fiziksel, psikolojik, duygusal ve sosyal etkiler yarattığını ve 
kişinin yaşam kalitesini olumsuz yönde etkilediğini kaydeden Prof. Dr. Ersin Tan; bu ağrı 
türünün tanımı, belirtileri, ağrı oluşumuna yol açan durumlar ve ağrı tanısı konularına 
değindi. Prof. Tan, ayrıca, nöropatik ağrı tedavisi alanında kaydedilen gelişmeleri de 
aktardı. Batıcı, delici, yakıcı, iğnelenme tarzında olan nöropatik ağrının genel olarak 1000 
kişiden 15’inde görüldüğünü belirten Prof. Dr. Ersin Tan, gelişmiş ülkelerde en sık 
rastlanan nöropatik ağrı tipinin şeker hastalığına bağlı gelişen nöropatik ağrı olduğunu 
söyledi. 
 
Prof. Dr. Ersin Tan’a göre nöropatik ağrı tanısında ağrının niteliği, zamanı, dağılımı, eşlik 
eden diğer belirtilerin dikkatle araştırılması önem taşıyor. Nöropatik ağrı, sinir dağılımına 
uygun şekilde özel bir yerleşim sergiliyor. Ağrının tanısının konması için hastaların duysal 
yakınmalarının yanı sıra sinirlerde hasar oluştuğunun gösterilmesi gerekiyor. Çok yönlü 
bir tedavi olan nöropatik ağrı tedavisi; ilaç tedavisini, psikolojik girişimleri, altta yatan 
hastalığın tedavisini içeriyor. Bu tedavinin temelini ağız yolundan alınan ilaçlar 
oluşturuyor.  
 
Prof. Dr. Ersin Tan, bilinçli ve spesifik tedavi gerektiren nöropatik ağrının, standart  ağrı 
kesici ilaçlara yeterince yanıt vermediğini vurguladı ve günümüzde geliştirilmiş olan etkili 
ve güvenilir tedavi yöntemleri olduğunu belirtti. Prof.Tan ayrıca sunumunda nöropatik 
ağrı tedavisinin çok yönlü bir tedavi gerektirebileceğini ve bazı hastalarda cerrahi 
uygulamalar ve bölgesel sinir blokları yapılmasının yararlı olabileceğini ifade etti.  
 
Pfizer, insanların daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmesi amacı ile bilimsel araştırmalar 
yaparak yenilikçi sağlık ürünleri keşfeden, geliştiren ve 150 ülkede tıbbın hizmetine sunan 
bir kuruluştur. 1957 senesinden beri Türkiye’de üretim, tıbbi tanıtım ve pazarlama 
faaliyetleri yürütmekte olan Pfizer İlaçları, Türkiye’nin 3. en büyük ilaç ihracatçısıdır. 
1000 kişiye istihdam sağlayan Pfizer İlaçları, 2001 ve 2002 senelerinde Capital Dergisi 
tarafından, ‘Türk İlaç Sektörünün En Beğenilen Şirketi’ seçilmiştir.  
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